Sekundarschule Gossau

Sekundarschule Berg

CH-8625 Gossau, Schulhaus Berg  Schuljahr 2024/25
1. Klasse AB ¢
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
7:20 viI: vi:
8:05 BG1-210 BG1-210
3 WAH/a WAH/b F F
8:10
8:55 bos daf. zub zub
. RZG M SPz-U02  SPZ-U03 BG1-105 BG1-105
via gus
9:00 BG1-210 BG1-205 Atelier Atelier RZG
9: 45 via zub. via
: SPZ-AT3  SPZ-AT3 BG1-210
10:10 M RKE Atelier Atelier RKE
10:55 gus via gus via. via
; BG1-205 BG1-210 SPZ-AT3 SPZ-AT3 BG1-210 NT
us
: D i D Mu SPZNT1
11:00 : :
11:45 via gus via / dur
: BG1-210 BG1-205 BG1-210 Singsaal
11:50
12:35
12:40
13:25
. E Atelier Atelier BS Kn BS Ma Atelier Atelier
13:35 . : .
14:20 via gus via. zua kod. via zub.
: BG1-210 SPZ-AT3 SPZ-AT3 AL Arena AL Arena SPZ-AT3 SPZ-AT3
14:25 i
15:10 o
: Atelier Atelier BG BG1-205 BS Kn BS M3
gus zub. dec zua kod.
15:05| SPZ-AT3 SPZ-AT3 BG2-203 M ALArena ALArena
: gus
16:10 BG1-205
16:15
17:00
17:05
17:50
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
Atelier Atelier D Deutsch Mu Musik
BG Bildnerisches Gestalten E Englisch NT Natur und Technik
BS Kn Bewegung & Sport Knaben F Franzdsisch RKE Religion, Kultur, Ethik
BS M& Bewegung & Sport Madchen M Mathematik RZG R&aume, Zeiten, Gesellschaften
Mi Medien & Informatik WAH/a Wirtschaft/Arbeit/Haushalt a
WAH/b Wirtschaft/Arbeit/Haushalt b
Lehrer

Name Langname

bos
daf

Bollier Sabrina
Daniel Fabian

Name Langname

dec  Delmée Carol
dur  Durrer Ralph
gus  Gustin Sarah

Name Langname

kod  Kowarik Doreen
via Vidas Alexander
zua  Zurbrigg Aron
zub  Zurflih Bettina




